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Dotyczy: odpowiedzi na pytania zlozone w postgpowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego na: ,, Dostawg technicznych srodkow materialowych do samolotéow
Boeing B737-800 i Gulfstream G-550", o nr sprawy 10/2020.
Sendins (S
Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na pytania
Wykonawcdw, ktére wplynety w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego,
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Dostawe technicznych $rodkow
materiatowych do samolotow Boeing B737-800 i Gulfstream G-550” o numerze sprawy
10/2020.

Pytanie 1
Zadanie nr 8 poz. 11 — Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe podktadki o znaczeniu P/N

NAS1149C0363R?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza dostawe podktadki o znaczeniu P/N NAS 1149C0363R.

Pytanie 2
Zadanie 9 poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe smarowniczki o znaczeniu P/N

NAS1149C0363R?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza dostawe smarowniczki o znaczeniu NAS1149C0363R —

w pytaniu zostat podany nieprawidtowy P/N — podano P/N z pytania nr 1 (podktadka).

Pytanie 3
Zadanie nr 21 poz. 1 — za$lepka 99121235, poz. 2 — zaslepka 99121291, poz. 3 — zaslepka

99121277.
Prosimy o weryfikacje oznaczenia P/N. Nasz dostawca nie identyfikuje P/N wskazanych
w formularzu cenowym.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze podane dane sg prawidtowe. Powyzsze pozycje nie wystepujg
w katalogu G-550 jest to zaslepka naktadka plastikowa lub gumowa na smarowniczke
powszechnie uzywana na statkach powietrznych.

Pytanie 4
Zadanie nr 27 poz. 8 — Czy Zamawiajacy dopuszcza dostawe zaréwki o znaczeniu P/N

M6363-8-7?



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza dostawe zarowki o znaczeniu P/N M6363-8-7 — w przypadku

braku mozliwosci dostawy zaréwki PN: MS25237-327, zgodnie z dokumentacjg producenta
AIPC 34-23-01-02 REV. FEB 15/18 dotyczacg ,,STANDBY MAGNETIC COMPASS”, do
podswietlenia busoli magnetycznej PN: PGAO0116W dopuszczalna jest niemagnetyczna
zarowka 28V PN: ZV3335, zamiennie ZV-3335.

Pytanie S
Zadanie nr 31 poz. 1 — zar6wka LED zielona P/N 550-1304.

Prosimy o weryfikacje oznaczenia P/N. Nasz dostawca nie identyfikuje P/N wskazanego
w formularzu cenowym.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze podany PN: 550-1304 jest prawidlowy 1 wystepuje
w dokumentacji producenta AIPC 33-44-00-12 REV. FEB 15/18 :ANTI-COLLISION
LIGHTS”.

Pytanie 6
Zadanie nr 33 poz. 1 uszczelka 35-299-401-0.

Prosimy o weryfikacje¢ oznaczenia P/N. Nasz dostawca nie identyfikuje P/N wskazanego
w formularzu cenowym.

Odpowiedz:
Poprawne oznaczenie to P/N 335-299-401-0 kod dostawcy wg. firmy Boeing V58828 czyli

CFM International INC. 6440 AVIATION WY WEST CHESTER, OH 45069-4546.

Pytanie 7
Zadanie nr 35 — zaw6r wody 30016-2 S2.

Prosimy o weryfikacje oznaczenia P/N. Nasz dostawca nie identyfikuje P/N wskazanego
w formularzu cenowym.

Odpowiedz:
Oznaczenie jest poprawne P/N 30016-2 S2 alternatywne oznaczenie PR1650000158, kod

dostawcy wg. Firmy Boeing VH1XK6 czyli AEROWORKS EUROPE B.V. HAVENKADE
16 MIDDENMEER 1775 BA, NETHERLANDS.

Pytanie 8

Zadanie nr 37:

- poz. 1 — papier termiczny do drukarki poktadowej Boeing 737-800 P/N 8050917-0001.
Czy Zamawiajgcy dopuszcza dostawe zamiennika o numerze P/N 8050917-0006?

- poz. 2 — silikon uszczelniajgcy BMS5-63 TYP II — prosimy o podanie numeru P/N.

Odpowiedz:
- poz. 1 — Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z dokumentacja producenta AIPC 31-33-01-03

REV. OCT 15/18 ,,PRINTER”, dopuszczalne zamienniki to:

8050917-0001,

8050917-0002,

8050917-0003,

8050917-0004,

8050917-0005,

8050917-0006.

- poz. 2 — silikon uszczelniajacy BMS5-63 TYP II, w instrukcji Airplane Maintenance
Manual samolotu Boeing jest oznaczony numerem referencyjnym A50096.



Pytanie 9
Zadanie nr 40 $rodki antykorozyjne poz. 11 poz. 2 — prosimy o podanie numeréw P/N.

Odpowiedz:
Poz. 1 — zgodnie z B737 AMM D633A101-ST1 page 106 rev FEB 15/2020 dopuszczalne PN:
D5026NS lub ZC-026.

Poz. 2 — zgodnie z B737 AMM D633A101-ST1 page 87 rev FEB 15/2020 dopuszczalna

norma BMS-26 PN: AV 25
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